
ERDAL KABATEPE  
 
Erdal Kabatepe Çanakkale Şehidi 33. Alay Komutanı Binbaşı Ali Faik Bey’in tek oğlu 
Albay Ahmet Naci Kabatepe’nin tek oğludur. Binbaşı Ali Faik Bey’in kardeşi Teğmen 
Mehmet Fevzi Efendi de Çanakkale şehididir. Soyadı kanunu çıkınca Albay Ahmet Naci 
Kabatepe babasının şehit olduğu yere atfen soyadını KABATEPE olarak almıştır. 
Kabatepe Ailesi Çanakkale Savaşlarında iki subay kardeşi birden şehit veren tek ailedir. 
İki kardeş de 1. Balkan Savaşı’na katılmışlardır. 51. Alay Komutanı olan Binbaşı Ali Faik 
Bey kazandığı Soroviç Savaşı sonrası takdir görmüş, kardeşi ise Hasan Tahsin Paşa’nın 
savaşmadan 40.000 kişi ve teçhizatları ile teslim olması sonucu Korfu Adası’nda esir 
kalmıştır. Babaları da askerdi; Kolağası Şakir Efendi 1987 Türk-Yunan Savaşı’nda 
Dömeke Meydan Muharebesi’nde gösterdiği kahramanlıktan dolayı Altın İmtiyaz 
Madalyası ile onurlandırılmıştır. Aile bir asker ailedir, ancak torun askerlik mesleğini 
seçmemiştir. 
 
Erdal Kabatepe 1 Şubat 1945 tarihinde Çanakkale’nin Bayramiç̧ ilçesinde doğdu. Subay 
olan babasının görevi nedeni ile çok sık yer değişikliği sonucu eğitimini hemen her yıl 
başka bir okulda yaptı. Bursa Erkek Lisesi mezunudur.  
 
1967 yılında İstanbul’da, Robert Kolej (bugünkü Boğaziçi Üniversitesi) İnşaat 
Mühendisliği’nden lisans diploması aldı. 1965-1967 döneminde aynı bölümde asistanlık 
yaptı. Ankara’da Orta Doğu Teknik Üniversitesi Şehir Planlama’dan Yüksek Lisans 
diploması; İngilteredeki PPC, Bradford Üniversitesi’nden Endüstri Projeleri sertifikası aldı. 
  
1968-1983 yılları arasında Başbakanlık, Devlet Planlama Teşkilatı’nda uzman ve Enerji 
Grubu Başkanı; 1980 yılında Cenevre’de, Birleşmiş Milletler’de ve 1983 yılında 
Washington’da, Dünya Bankası Enerji Bölümü’nde müşavir olarak çalıştı.  
 
ERKA GRUP’un kurucusu ve 1984 yılından bugüne Yönetim Kurulu Başkanı’dır. 
Pek çok Sivil Toplum Kuruluşunun ve Vakıfların kurucu başkanı/başkanı/onur başkanı ve 
LİBERAL HAREKET’in öncüsü olarak hizmet verdi. 
 
1982 yılında Philadelphia, ABD merkezli Eisenhower Fellowship Vakfı tarafından 
“Eisenhower Fellow” seçildi. Aynı yıl Tayvan Eisenhower Fellows tarafından da 
Eisenhower Fellow seçilerek Tayvan’a davet edildi. Eisenhower Fellowship Vakfı’na 
Uluslararası Danışma Konseyi Eş Başkanı ve Türkiye’deki “fellow”lara başkan olarak 
yıllarca gönüllü hizmet etti.  
 
Gerek kamu gerekse özel sektördeki hizmetleri sırasında pek çok uluslararası toplantıda 
ülkeyi temsil etti, konferanslara konuşmacı/yönetici olarak katıldı. Yunanistan ve Orta 
Asya ülkelerine 1992 yılında başlayan iş seyahatlerini oluşturan, yerli ve yabancı iş 
insanlarına bu bölgelerde öncülük eden ilk iş insanıdır.  
 
Teknik konularda ve özellikle Avrupa Birliği konusunda yayınları vardır. “Ben Binbaşı Ali 
Faik Bey” kitabının yazarıdır. 


